
Etwinning projektai –
erdvė augti.
Etwinningo naujokės patirtis

Renata Keliotienė
Vilniaus „Žiburio“ pradinė mokykla



Pirmasis kontaktinis seminaras Prahoje 2018 m.

2 2020.06.18 Įtraukti poraštę



3 2020.06.18



4 2020.06.18

Mano pirmasis projektas

„Sharing stories – sharing cultures“ 

Dalinuosi istorijomis – dalinuosi 
kultūra

Lietuva – Latvija – Čekijos 
Respublika



Pirmas blynas 

5 2020.06.18

Įtraukti poraštę



Antrasis projektas

Be Eco-friendly, 
Etwinner!
2019 rugsėjis – 2020 kovas



Projekto šalys - partnerės

7 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Projekto tikslas - didinti mokinių ir 
jų tėvų ekologinį sąmoningumą, 
skatinant tapti draugiškais aplinkai 
vartotojais.



Mano asmeninis tikslas – pažinti visą 
projekto vykdymo „virtuvę“ ir išmokti 
skaitmeninių įrankių.



Kad projektas būtų 
sėkmingas
Ką sužinojau šio projekto metu



1-asis svarbus žingsnis –
aiškus suderintas veiklos planas

11 2020.06.18

Įtraukti poraštę



2-asis svarbus žingsnis –
sukurti privačią FB grupę mokytojų bendravimui su 

aiškiu administratoriumi ir moderatoriumi

12 2020.06.18 Įtraukti poraštę



3-iasis svarbus žingsnis –
susitarti dėl projekto vykdymo taisyklių

13 2020.06.18

Įtraukti poraštę



4-asis svarbus žingsnis -
pasidalinti veiklos barais ir nuolat pildyti šį sąrašą

14 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Šiek tiek apie pačią 
projekto eigą ir 
naudotus įrankius



16 2020.06.18

Įtraukti poraštę

Svarbu –
darbo vieta



17 2020.06.18 Įtraukti poraštę



www.zeemaps.com

18 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Susipažinimo konferencija

19 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Kūrėme projekto logo su

Canva

20 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Balsavome už projekto logo su 

Menti

21 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Kūrėme eco-plakatus su 

Canva

22 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Balsavome už geriausią plakatą su

Tricider

23 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Eco- atvirutėmis dalinomės su

Padlet

24 2020.06.18 Įtraukti poraštę



25 2020.06.18 Įtraukti poraštę

Praktinė projekto užduotis – iš atliekų siuvome krepšelius su eco-šūkiu



26 2020.06.18 Įtraukti poraštę



27 2020.06.18 Įtraukti poraštę



28 2020.06.18 Įtraukti poraštę



29 2020.06.18 Įtraukti poraštę



30 2020.06.18 Įtraukti poraštę



31 2020.06.18 Įtraukti poraštę



32 2020.06.18 Įtraukti poraštę



33 2020.06.18 Įtraukti poraštę



34 2020.06.18 Įtraukti poraštę



35 2020.06.18 Įtraukti poraštę



36 2020.06.18 Įtraukti poraštę



37 2020.06.18 Įtraukti poraštę



38 2020.06.18 Įtraukti poraštę



39 2020.06.18 Įtraukti poraštę



40 2020.06.18 Įtraukti poraštę



41 2020.06.18 Įtraukti poraštę



42 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Balsavome ir išrinkome
10 Draugiško Aplinkai
Elgesio Taisyklių

43 2020.06.18



„Gyvosios raidės“ –
smagiausia projekto užduotis

44 2020.06.18



Kūrėme bendrą knygą su 
Bookcreator

45 2020.06.18

Įtraukti poraštę



Saugaus interneto dienai
kūrėme bendrą komiksą su Comica

46 2020.06.18



Mokytojai įvertino projektą
https://docs.google.com

47 2020.06.18

Įtraukti poraštę



Mokiniai įvertino projektą su 
AnswerGarden

48 2020.06.18

Įtraukti poraštę



Paskutinis susitikimas gyvai per Zoom

49 2020.06.18 Įtraukti poraštę



Etwinning projektai -
erdvė augti

Etwinningo naujokės patirtis



Tikrai paaugau
Etwinningo pažengusioji naujokė



52 2020.06.18

Įtraukti poraštę



Ačiū už dėmesį


